
UCHWAŁA NR XXIV/293/2021 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/196/2016 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Pruszcz Gdański oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1944, poz. 1378, poz. 2400; Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2020) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wykaz przystanków, których zarządzającym jest Gmina Miejska Pruszcz Gdański, stanowiący załącznik 
Nr 1 do Uchwały Nr XIX/196/2016 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 25 maja 2016 r. zastępuje się wykazem 
uzupełnionym o nowopowstałe przystanki, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: 356F048E-F5F1-47A3-995A-E83F56FC1D56. Podpisany Strona 1



Wykaz przystanków, których zarządzającym jest Gmina 
Miejska Pruszcz Gdański 

 
 
 
 
 
      

          

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 
Strona 
drogi km  m Zarządzający 

kategoria 
drogi nr drogi ulica 

Pruszcz Gdański Komarowo 35 L 0 + 1350 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171855G gen. Stanisława Skalskiego 

Pruszcz Gdański Dąbrowskiego 14 P 0 + 60 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171855G gen. Stanisława Skalskiego 

Pruszcz Gdański Dąbrowskiego 33 L 0 + 45 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171855G gen. Stanisława Skalskiego 

Pruszcz Gdański Skalskiego 56 L 0 + 580 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171755G gen. Stanisława Skalskiego 

Pruszcz Gdański Skalskiego 57 P 0 + 600 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171755G gen. Stanisława Skalskiego 

Pruszcz Gdański Broniewskiego 31 L 0 + 1035 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171502G Jana Kasprowicza 

Pruszcz Gdański Broniewskiego 16 P 0 + 1020 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171502G Jana Kasprowicza 

Pruszcz Gdański Obrońców 
Westerplatte 29 L 0 + 105 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171502G Jana Kasprowicza 

Pruszcz Gdański Obrońców 
Westerplatte 18 P 0 + 180 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171502G Jana Kasprowicza 

Pruszcz Gdański Osiedle 
Kasprowicza 27 L 0 + 510 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171502G Jana Kasprowicza 

Pruszcz Gdański Osiedle 
Kasprowicza 20 P 0 + 595 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171502G Jana Kasprowicza 

Pruszcz Gdański Dworzec 22 P 0 + 420 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 172059G Dworcowa 

Pruszcz Gdański Urząd Skarbowy 25 L 0 + 155 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171558G Ignacego Łukasiewicza 

Pruszcz Gdański Urząd Skarbowy 24 P 0 + 220 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171558G Ignacego Łukasiewicza 

Pruszcz Gdański Batalionów 
Chłopskich 26 P 0 + 60 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171054G Batalionów Chłopskich 

Pruszcz Gdański Batalionów 
Chłopskich 23 L 0 + 325 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171054G Batalionów Chłopskich 

Pruszcz Gdański Fabryczny n/ż 28 P 0 + 510 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171054G Batalionów Chłopskich 

Pruszcz Gdański Fabryczny n/ż 21 L 0 + 510 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171054G Batalionów Chłopskich 

Pruszcz Gdański Cicha (Cmentarz 
n/ż) 30 P 0 + 340  Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171106G Cicha 

Pruszcz Gdański Cicha (Cmentarz 
n/ż) 19 L 0 + 340  Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171106G Cicha 

Pruszcz Gdański Cyprysowa 32 P 0 + 580  Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171106G Cicha 

Pruszcz Gdański Rogozińskiego 
(n/ż) 34 P 0 + 70 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 172063G Stefana Rogozińskiego 

Pruszcz Gdański Osiedle 
Bursztynowe 17 L 0 + 40 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 172058G Ignacego Domeyki 

Załącznik do uchwały Nr XXIV/293/2021

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 17 lutego 2021 r.

Id: 356F048E-F5F1-47A3-995A-E83F56FC1D56. Podpisany Strona 1



Pruszcz Gdański Ogrodnik 37 P 0 + 150  Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 172068G  Wojska Polskiego 

Pruszcz Gdański Wojska Polskiego 38 P 0 + 585  Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 172068G  Wojska Polskiego 

Pruszcz Gdański Prokuratura 39 L 0 + 1040  Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 172068G  Wojska Polskiego 

Pruszcz Gdański Prokuratura 40 P 0 
 

+ 1100 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 172068G Wojska Polskiego 

Pruszcz Gdański Tysiąclecia 36 P 0 + 265 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171906G Tysiąclecia 

Pruszcz Gdański Tysiąclecia 15 L 0 + 295 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171906G Tysiąclecia 

Pruszcz Gdański Obrońców Pokoju 13 L 0 +   Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171702G Obrońców Pokoju 

Pruszcz Gdański Radunica n/ż 11 L 16 + 744 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego krajowa 91 Grunwaldzka 

Pruszcz Gdański Radunica n/ż 2 P 16 + 795 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego krajowa 91 Grunwaldzka 

Pruszcz Gdański Przemysłowa n/ż 4 P 17 + 729 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego krajowa 91 Grunwaldzka 

Pruszcz Gdański Przemysłowa n/ż 9 L 17 + 762 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego krajowa 91 Grunwaldzka 

Pruszcz Gdański Chopina 7 L 18 + 650 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego krajowa 91 Grunwaldzka 

Pruszcz Gdański Chopina 6 P 18 + 761 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego krajowa 91 Grunwaldzka 

Pruszcz Gdański Matejki 5 L 19 + 427 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego krajowa 91 Grunwaldzka 

Pruszcz Gdański Matejki 8 P 19 + 457 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego krajowa 91 Grunwaldzka 

Pruszcz Gdański Nowowiejskiego 3 L 19 + 972 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego krajowa 91 Grunwaldzka 

Pruszcz Gdański Nowowiejskiego 10 P 20 + 152 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego krajowa 91 Grunwaldzka 

Pruszcz Gdański Batalionów 
Chłopskich 1 L 20 + 552 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego krajowa 91 Grunwaldzka 

Pruszcz Gdański Batalionów 
Chłopskich 12 P 20 + 693 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego krajowa 91 Grunwaldzka 

Pruszcz Gdański Emilii Plater 41 P 0 + 160 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 172078G Emilii Plater 

Pruszcz Gdański Emilii Plater 42 P 0 + 450 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 172078G Emilii Plater 

Pruszcz Gdański Emilii Plater 43 L 0 + 450 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 172078G Emilii Plater 

Pruszcz Gdański Emilii Plater 44 P 0 + 750 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 172078G Emilii Plater 

Pruszcz Gdański Emilii Plater 45 L 0 + 820 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 172078G Emilii Plater 

Pruszcz Gdański PCK 46 P 0 + 160 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171753G PCK 

Pruszcz Gdański PCK 47 L 0 + 160 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171753G PCK 

Pruszcz Gdański Przemysłowa 48 P 0 + 150 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171767G Przemysłowa 

Pruszcz Gdański Kochanowskiego 49 L 0 + 670 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 172069G Jana Kochanowskiego 

Pruszcz Gdański Kochanowskiego 50 P 0 + 1050 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 172069G Jana Kochanowskiego 

Pruszcz Gdański Kochanowskiego 51 L 0 + 1090 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 172069G Jana Kochanowskiego 

Pruszcz Gdański Dąbrowskiego 52 L 0 + 815 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171152G Jarosława Dąbrowskiego 

Pruszcz Gdański Dąbrowskiego 53 P 0 + 860 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171152G Jarosława Dąbrowskiego 

Pruszcz Gdański Dąbrowskiego 54 L 0 + 1200 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171152G Jarosława Dąbrowskiego 

Pruszcz Gdański Dąbrowskiego 55 P 0 + 1235 Burmistrz Pruszcza Gdańskiego gminna 171152G Jarosława Dąbrowskiego 

 

Id: 356F048E-F5F1-47A3-995A-E83F56FC1D56. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym

właściwy organ jednostki samorządu terytorialnego w drodze podjętej uchwały określa nazwy przystanków

komunikacyjnych.

Przystanki wyszczególnione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały są zlokalizowane przy drogach

zaliczonych do dróg gminnych, których zarządcą jest Gmina Miejska Pruszcz Gdański oraz przystanki

zlokalizowane przy drodze krajowej nr 91 na terenie Pruszcza Gdańskiego, których zarządzającym jest

Gmina Miejska Pruszcz Gdański.

W związku z powyższym wnoszę pod obrady sesji Rady Miasta Pruszcz Gdański projekt stosownej

uchwały.

Id: 356F048E-F5F1-47A3-995A-E83F56FC1D56. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIV/293/2021 
Data dokumentu 2021-02-17 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr XIX/196/2016 Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
na terenie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miejska Pruszcz Gdański oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków. 

Identyfikator dokumentu 356F048E-F5F1-47A3-995A-E83F56FC1D56 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1327923407 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.02.2021 13:47:59 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

Id: 356F048E-F5F1-47A3-995A-E83F56FC1D56. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-02-17T15:16:35+0100




